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Ο δρόμος για την Γ φάση περνάει από το Luna Park…

Φέτος η Β Φάση του Out of the Box Challenge, το Φεστιβάλ, θα γίνει εξ αποστάσεως… Κι επομένως, αφού δεν υπάρχουν οι 
περιορισμοί σε χώρο και ανθρώπινο δυναμικό, που επιβάλλουν αντίστοιχους περιορισμούς στο πλήθος των παιδιών που μπορούν να 
πάρουν 
μέρος στο Φεστιβάλ, αποφασίσαμε να δώσουμε ελεύθερα τη δυνατότητα σε όλα τα παιδιά να ευχαριστηθούν με τις δραστηριότητες 
και να διασκεδάσουν. 

Παρόλα αυτά, το Φεστιβάλ, πέρα από τη διασκέδαση, κρίνει επίσης την πρόκριση στην Γ Φάση του διαγωνισμού, τον Επιταχυντή. 
Έτσι, αποφασίσαμε, για να είναι όσο το δυνατόν πιο δίκαιο το πλαίσιο του διαγωνισμού, στους πόντους που θα μαζέψει κάθε 
διαγωνιζόμενος στη Β Φάση να συνυπολογίσουμε και τους πόντους που έχει μαζέψει από την Α Φάση. 

Η Α Φάση είναι η πιο αντικειμενική, αφού ήταν επιτηρούμενη και όλοι διαγωνίστηκαν κάτω από τις ίδιες συνθήκες. Η Β Φάση, από 
την άλλη, εξετάζει και δεξιότητες που δεν εξετάστηκαν στην Α Φάση, όπως και διαχωρίζει αυτούς που θα μπορούσαν να αντέξουν 
στην Γ Φάση, στον Επιταχυντή. Ως εκ τούτου οι ποιότητες που είναι κοινές για Α και Β Φάση θα κριθούν από τη μέχρι τώρα 
συγκομιδή των διαγωνιζομένων, ενώ όσες δεν έχουν εξεταστεί ήδη, θα εξεταστούν από τη Β Φάση, το Φεστιβάλ. Έτσι, παρά το 
γεγονός ότι η Β Φάση δε θα γίνει επιτηρούμενη και σε αυστηρά χρονικά όρια, θεωρούμε ότι έχει σχεδιαστεί με τέτοιον τρόπο ώστε 
να εξυπηρετεί τον σκοπό της: (α) να αξιολογήσει τις απαιτούμενες ποιότητες και (β) να διακρίνει ποιοι μπορούν να περάσουν από τον 
Επιταχυντή στη συνέχεια. 

Δεδομένης της απόφασής μας, στη λίστα επιτυχόντων θα δείτε τα ονόματα όλων των παιδιών που, με βάση τη μέχρι τώρα βαθμολογία 
τους, έχουν ελπίδες να περάσουν στην Γ Φάση. Επομένως, όλοι μπορούν να πάρουν μέρος στην πρόκληση που έχουμε ετοιμάσει για 
να διασκεδάσουν, είτε είναι στη λίστα επιτυχόντων είτε όχι, είτε πήραν μέρος στην Α Φάση είτε όχι, αλλά αυτοί που συνεχίζουν να 
διαγωνίζονται και διεκδικούν τη θέση τους στον 



Επιταχυντή είναι όσοι βρίσκονται στη λίστα επιτυχόντων. Αυτοί που θα κάνουν τις καλύτερες προσπάθειες στην Β Φάση θα γραφτούν 
στη λίστα επιτυχόντων της Β Φάσης, είτε έχουν δικαίωμα να μπουν στην Γ Φάση είτε όχι, και το όνομά τους θα φαίνεται στους 
επιτυχόντες του διαγωνισμού. 
Αναλογιζόμενοι ότι φέτος δεν υπάρχει περιορισμός λόγω του χώρου και των πόρων και δεδομένων των πόντων που έχουν συγκεντρώσει 
οι διαγωνιζόμενοι στην Α Φάση, αποφασίσαμε στη λίστα επιτυχόντων της Α Φάσης να συμπεριλάβουμε όσους είχαν μία επίδοση που 
τους κατατάσσει στο ανώτερο 20% (αντί για το ανώτερο 10% που ίσχυε τις προηγούμενες χρονιές).

ΟΙ ΔΟΚΙΜΑΣΙΕΣ

Τα παιδιά αναλαμβάνουν 2 προκλήσεις που μοιάζουν μεταξύ τους, αλλά δεν είναι και τόσο όμοιες όσο φαίνονται με την πρώτη ματιά. 
Είναι προκλήσεις να φτιάξεις το δικό σου Roller Coaster (τρενάκι του Luna Park θα μπορούσαμε να το πούμε). Η μία πρόκληση είναι 
στην κατηγορία flipper και η άλλη στην κατηγορία domino. 

Roller Coaster Flipper

Στην κατηγορία flipper, τα παιδιά πρέπει να πάρουν ένα κουτί δημητριακών – μαζί με το περιεχόμενο του – να κόψουν την μπροστά ή την 
πίσω όψη και να κάνουν δύο τρύπες, μία στο πάνω και μία στο κάτω μέρος του κουτιού, τόσο μεγάλες ώστε να χωράει μέσα μία μπίλια 
(βώλος). 

Με τα υλικά που έχουν περισσέψει από το κουτί, τα παιδιά πρέπει να φτιάξουν μία όσο το δυνατόν μεγαλύτερη διαδρομή μέσα στο 
κουτί. Ακολουθώντας τη διαδρομή αυτή, η μπίλια θα πρέπει να μεταφερθεί από την τρύπα στο πάνω μέρος του κουτιού μέχρι την τρύπα 
στο κάτω μέρος του κουτιού.



Στο video που θα βρείτε στον παρακάτω σύνδεσμο υπάρχουν λεπτομέρειες για την κατασκευή, χρήσιμες συμβουλές και οι κανόνες που 
πρέπει να λάβουν υπ’ όψη τους τα παιδιά: https://youtu.be/-DyGWwQEDKU 

Η δοκιμασία αυτή εξετάζει τι μπορούν να καταφέρουν τα παιδιά με περιορισμό χώρου και υλικών. Η δυσκολία της έγκειται κυρίως στου 
περιορισμούς της. 

Roller Coaster Domino

Αυτή η κατηγορία είναι πιο ελεύθερη. Τα παιδιά θα πρέπει να φτιάξουν μία διαδρομή αλυσιδωτής αντίδρασης (domino). Μία κίνηση των 
παιδιών πρέπει να βάζει σε λειτουργία μία σειρά αλυσιδωτών αντιδράσεων που να μεταφέρονται κατά μήκος της διαδρομής που 
εξαπλώνεται στον χώρο.

Τα παιδιά μπορούν να αξιοποιήσουν ό,τι υλικά μπορούν να φανταστούν και να επεκταθούν στον χώρο όσο θέλουν. Ο περιορισμός που 
έχουν είναι ότι στην είσοδο της διαδρομής θα πρέπει να ξεκινήσει μία μπίλια και στην έξοδο της διαδρομής να βγει μία μπίλια. Μπορούν 
να χρησιμοποιήσουν πολλές διαφορετικές μπίλιες, δηλαδή μπάλες ή βώλους της επιλογής και της προτίμησής τους, ανεξαρτήτως υλικού 
κατασκευής.  

Στα παιδιά δίνονται 10 διαφορετικές τεχνικές με τις οποίες η κίνηση και οι αντιδράσεις μπορούν να μεταφέρονται κατά μήκος της 
διαδρομής, χωρίς αυτό να σημαίνει ότι τα παιδιά πρέπει να αξιοποιήσουν τις τεχνικές αυτές ή ότι απαγορεύεται να βρουν δικές τους 
τεχνικές. Αντιθέτως η χρήση δικών τους τεχνικών ενθαρρύνεται. Λεπτομέρειες για το challenge, οι προτεινόμενες τεχνικές, οι οδηγίες 
και οι κανόνες εξηγούνται στο παρακάτω video: https://youtu.be/-DyGWwQEDKU 



Η δυσκολία αυτής της δοκιμασίας έγκειται στην έλλειψη περιορισμών της. Μερικές φορές είναι πιο δύσκολο όταν μπορείς να κάνεις ό,τι 
θες και δεν υπάρχουν σαφής οδηγίες να ακολουθήσεις.

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

Αφού τα παιδιά δουν το βίντεο με την περιγραφή των flipper και domino challenge θα πρέπει να φτιάξουν τις κατασκευές τους και να τις 
βιντεοσκοπήσουν εν δράση, από την εκκίνηση μέχρι τον τερματισμό. Τα βίντεο αυτό θα πρέπει να μας τα στείλετε μέσω wetransfer 
(https://wetransfer.com/) στο info@charismatheia.edu.gr μαζί με μία περιγραφή που 1. να αναφέρεται στα παρακάτω:
2. πώς σκέφτηκε αυτή την ιδέα ο διαγωνιζόμενος 
3. πώς κατάφερε να την υλοποιήσει
4. κατά πόσο έκανε έρευνα για να καταλήξει σε αυτή αν τον βοήθησε κάποιος,
     ποιος τον βοήθησε και σε τι
Η περιγραφή αυτή μπορεί να είναι σε κείμενο που θα συμπεριλάβετε μαζί με τα βίντεο που θα μας στείλετε ή να είναι βίντεο και αυτή. 
Η προθεσμία υποβολής των προσπαθειών των παιδιών είναι η Κυριακή 7 Ιουνίου, 12 η ώρα το βράδυ.

Για να είναι έγκυρη η συμμετοχή των παιδιών δεν είναι απαραίτητο να έχουν πάρει μέρος και στις 2 κατηγορίες, flipper και domino. 
Θεωρείται έγκυρη η συμμετοχή τους ακόμα κι αν έχουν προλάβει να ολοκληρώσουν τη μία από τις δύο προσπάθειες.

ΠΟΡΟΙ

Το παρακάτω video έχει λεπτομερείς οδηγίες για τις προκλήσεις, δίνει συμβουλές και λέει τους κανόνες για την καθεμία. Τα παιδιά 
φυσικά μπορούν να το δουν όσες φορές θέλουν: https://youtu.be/-DyGWwQEDKU 



Τα παιδιά δεν χρειάζεται να έχουν εξειδικευμένες γνώσεις για να πάρουν μέρος στις προκλήσεις, αλλά θα έχουν τον χρόνο εάν 
χρειαστούν εξειδικευμένες γνώσεις να ψάξουν, να διαβάσουν και να αξιοποιήσουν όποια πηγή τους ενδιαφέρει.

Στους παρακάτω συνδέσμους θα βρείτε μαθήματα Φυσικής που έχουν να κάνουν με την Ενέργεια και τη Δύναμη (Μηχανική).

▪ Τι είναι η Δύναμη και η Ενέργεια; Μετατροπές Ενέργειας; Τριβή και Αντίσταση
    των Υλικών: https://www.youtube.com/watch?v=B7goKXUzumk
▪ Βαρύτητα και Ηλεκτρομαγνητισμός: https://www.youtube.com/watch?v=BI6cZsrWNqs

Ενώ εδώ μπορείτε να βρείτε ένα παράδειγμα ενός Roller Coaster domino για να πάρουν ιδέες τα παιδιά: 

https://www.youtube.com/watch?v=IN0Wn0XgPXQ
https://www.youtube.com/watch?v=xYID-beH3RA
https://www.youtube.com/watch?v=IiFpLbN3UDQ
https://www.youtube.com/watch?v=oEl2xSayLk4
https://www.youtube.com/watch?v=KXhw-b51lcE
https://www.youtube.com/watch?v=RwZz0hHGLzw



ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ. Δ. ΕΠ. ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΜΑΤΑ

1 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 281 57 228 566 18
2 ΜΑΝΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 198 84 221 503 11
3 ΑΡΓΕΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 206 7 250 463 12
4 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 199 31 215 445 10
5 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 170 74 199 443 14
6 ΤΣΑΚΟΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 181 26 221 428 6
7 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 204 32 190 426 7
8 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 182 68 145 395 7
9 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 182 26 186 394 14
10 ΒΑΡΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 172 48 167 387 12
11 ΚΙΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 164 29 171 364 11
12 ΜΙΣΘΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 188 35 139 362 14
13 ΚΑΠΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 198 53 105 356 9
14 ΠΕΠΕΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 169 11 176 356 5
15 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 149 31 174 354 5
16 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 138 50 165 353 4
17 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. CGS 142 30 176 348 5
18 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΚΡ. PIERCE 151 52 144 347 12
19 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 60 138 338 12
20 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' ΔΗΜ. CGS 170 61 103 334 6
21 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 169 16 147 332 3
22 ΠΟΥΛΟΥΛΗ ΟΛΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 60 140 325 16
23 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 184 24 109 317 21
24 ΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 125 20 150 295 10
25 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΒΕΛΗ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 115 50 130 295 10
26 ΣΙΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 107 33 150 290 10
27 ΙΣΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 133 76 79 288 12
28 ΚΟΡΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑ 95 43 148 286 5
29 ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 14 129 283 15
30 ΣΥΝΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 103 85 93 281 14
31 ΜΟΚΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 148 5 126 279 8
32 ΚΟΝΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ Ε' ΔΗΜ. CGS 153 23 103 279 8
33 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 128 29 119 276 8
34 ΝΑΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 125 30 115 270 13
35 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 125 20 120 265 11
36 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 120 31 110 261 11
37 ΠΑΝΔΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 119 45 96 260 7
38 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 130 25 105 260 10
39 ΜΑΤΖΑΠΕΤΑΚΗ ΦΑΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 140 43 73 256 8
40 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' ΔΗΜ. CGS 88 80 83 251 6

ΛΙΣΤΑ ΕΠΙΤΥΧΟΝΤΩΝ



41 ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 130 12 106 248 6
42 ΑΛΜΠΑΛΑ ΕΡΡΙΚΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 45 120 245 7
43 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 130 12 102 244 7
44 ΖΗΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 118 35 90 243 4
45 ΚΛΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 103 3 137 243 20
46 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 100 11 127 238 10
47 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 97 11 130 238 11
48 ΣΑΛΑΦΟΥΝΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 119 14 104 237 7
49 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 97 30 106 233 5
50 ΒΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 99 27 106 232 8
51 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 101 22 107 230 10
52 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΑΔΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 115 20 95 230 11
53 ΣΠΑΘΗ ΖΩΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 92 41 95 228 9
54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 136 33 57 226 7
55 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 83 10 133 226 9
56 ΚΑΛΥΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 125 40 60 225 11
57 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 111 57 56 224 8
58 ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 79 45 100 224 9
59 ΜΟΙΡΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 117 22 84 223 8
60 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 113 60 50 223 3
61 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 51 90 221 7
62 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 82 25 112 219 7
63 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 97 39 81 217 11
64 ΜΑΓΚΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 116 14 87 217 7
65 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 101 64 52 217 7
66 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 61 78 77 216 6
67 ΜΠΕΡΜΟΥΝΤΕΖ ΧΑΒΙΑΡΑ ΑΡΙΕΛΕΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 136 15 64 215 6
68 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 97 6 112 215 11
69 ΓΕΑΝΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 80 20 115 215 8
70 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 93 57 61 211 9
71 ΛΕΠΕΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 104 48 59 211 17
72 ΚΑΛΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 115 20 76 211 4
73 ΑΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ABC 90 38 83 211 7
74 ΓΚΙΑΜΙΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 20 95 210 6
75 ΜΠΑΛΑΦΑ ΗΛΙΑΝΑ Γ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 107 39 64 210 10
76 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 104 20 85 209 12
77 ΣΑΜΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑ 78 80 50 208 8
78 ΤΣΕΡΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 93 20 95 208 7
79 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 170 2 36 208 11
80 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΓΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 87 35 84 206 7
81 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 104 18 83 205 7
82 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 96 17 92 205 7
83 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' ΔΗΜ. INTESO 114 63 28 205 8
84 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 150 15 40 205 9



85 ΜΑΓΡΙΖΟΥ ΛΙΖΗ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 79 75 50 204 7
86 ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 117 21 65 203 6
87 ΛΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 79 32 90 201 3
88 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' ΔΗΜ. CGS 120 5 75 200 6
89 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 135 20 45 200 7
90 ΜΙΣΘΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Γ' ΔΗΜ. PIERCE 98 41 57 196 4
91 ΜΟΣΧΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 95 40 60 195 5
92 ΞΗΡΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 117 29 49 195 3
93 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Δ' ΔΗΜ. CGS 75 50 69 194 7
94 ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 102 20 72 194 5
95 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 105 5 83 193 3
96 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ Δ' ΔΗΜ. CGS 103 35 55 193 14
97 ΤΣΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 92 0 99 191 16
98 ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΕΓ. PIERCE 80 30 80 190 13
99 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 25 105 190 8

100 ΒΟΡΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 112 45 32 189 9
101 ΔΡΑΒΙΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 77 15 95 187 6
102 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 80 8 98 186 16
103 ΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 82 39 63 184 9
104 ΕΛΙΣΣΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΙΖΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 94 25 65 184 5
105 ΡΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 108 5 70 183 11
106 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 108 8 65 181 6
107 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 85 20 75 180 8
108 ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 44 27 109 180 9
109 ΜΠΟΝΑΚΟΡΣΙ ΔΑΦΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 81 23 75 179 5
110 ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 80 58 41 179 7
111 ΒΟΥΖΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 78 33 68 179 13
112 ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 55 39 84 178 7
113 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 89 22 66 177 20
114 ΤΡΟΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 83 13 81 177 10
115 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 80 10 86 176 9
116 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 88 5 82 175 7
117 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 100 10 65 175 4
118 ΔΡΟΣΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 55 65 55 175 9
119 ΠΕΡΓΚΙΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 4
120 ΜΑΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 11
121 ΣΥΜΙΔΑΛΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 7
122 ΤΟΚΑΡΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 85 11 77 173 4
123 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 78 20 75 173 9
124 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΠΙΔΑ Γ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 80 48 45 173 6
125 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 67 60 46 173 8
126 ΤΑΦΑΙ ΑΜΑΘΕΟ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 102 28 43 173 5
127 ΒΩΒΟΣ ΙΩΝ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 86 11 75 172 9
128 ΦΟΥΔΟΥΛΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 87 13 72 172 14



129 ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΜΗΣ ΜΕΓ. PIERCE 95 20 55 170 6
130 ΠΕΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 71 21 78 170 8
131 ΝΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 40 85 45 170 6
132 ΤΣΑΒΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 50 30 90 170 3
133 ΚΑΡΑΜΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 66 23 81 170 10
134 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΔΑ Γ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 72 42 56 170 6
135 ΚΑΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 63 9 97 169 8
136 ΜΑΡΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 53 45 70 168 9
137 ΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ Γ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ANIFANTIS 67 44 56 167 5
138 ΓΚΙΟΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 75 37 54 166 7
139 ΖΑΧΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 66 33 67 166 13
140 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 65 35 65 165 2
141 ΤΣΙΠΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 55 15 95 165 8
142 ΚΟΥΛΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. CGS 62 31 71 164 12
143 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 61 25 77 163 10
144 ΔΑΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 67 16 78 161 7
145 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 75 46 40 161 8
146 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 68 35 58 161 9
147 ΓΙΟΝΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 11 55 161 7
148 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 80 0 80 160 7
149 ΓΕΩΡΓΑΝΤΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Δ' ΔΗΜ. CGS 84 25 51 160 7
150 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. CGS 68 20 72 160 9
151 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' ΔΗΜ. PIERCE 61 52 46 159 9
152 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 64 0 94 158 9
153 ΤΣΙΩΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 65 23 70 158 12
154 ΚΑΖΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 44 69 44 157 10
155 ΝΤΙΒΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 84 21 52 157 6
156 ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 44 62 51 157 10
157 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 50 54 52 156 7
158 ΦΙΛΟΞΕΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 84 8 63 155 3
159 ΚΟΚΚΙΝΗ ΟΛΓΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 58 28 69 155 7
160 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΛΟΥΚΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 78 29 48 155 5
161 ΤΑΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 48 35 72 155 8
162 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 60 5 90 155 10
163 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 63 37 54 154 6
164 ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 69 36 49 154 6
165 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ANIFANTIS 88 14 51 153 4
166 ΖΑΜΠΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 93 4 55 152 9
167 ΜΠΡΟΥΣΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ 88 6 58 152 5
168 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ-ΚΡΙΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 68 27 56 151 6
169 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΝΕΦΕΛΗ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 73 20 57 150 5
170 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΑΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 90 10 50 150 5
171 ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 50 53 47 150 7
172 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 49 20 80 149 6



173 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 70 33 46 149 7
174 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΙΝΑ ΜΕΓ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 58 25 65 148 9
175 ΓΚΙΟΥΛΗ ΑΡΜΑΝΤΟ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ 82 5 61 148 5
176 ΚΑΤΣΙΜΑΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 79 8 61 148 5
177 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. CGS 59 15 73 147 2
178 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 33 57 57 147 7
179 ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΠΡΟΤΥΠΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 62 17 67 146 5
180 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ 75 35 36 146 4
181 ΚΩΤΟΥΛΑ ΑΝΝΑ Γ' ΔΗΜ. PIERCE 81 38 26 145 7
182 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 87 14 44 145 7
183 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ε' ΔΗΜ. CGS 63 -5 87 145 7
184 ΤΑΛΟΥΜΤΖΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 60 30 55 145 9
185 ΜΠΙΤΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 93 11 40 144 7
186 ΡΙΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 68 31 45 144 6
187 ΜΟΤΣΙΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 74 40 30 144 7
188 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΣΜΑΡΟΥΛΑ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 79 24 40 143 8
189 ΝΤΑΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 44 36 62 142 3
190 ΜΠΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 62 32 47 141 6
191 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 74 10 56 140 9
192 ΚΙΡΝΙΔΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 66 45 29 140 9
193 ΓΙΑΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 30 55 55 140 6
194 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ANIFANTIS 100 10 30 140 6
195 ΠΑΝΤΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 74 17 48 139 3
196 ΚΑΓΙΑΦΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 58 27 53 138 7
197 ΒΛΑΧΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 76 33 28 137 6
198 ΣΑΚΚΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 49 37 51 137 3
199 ΚΑΠΑΡΕΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. CGS 72 7 57 136 7
200 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 66 5 64 135 8
201 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 0 75 135 8
202 ΑΝΔΡΑΚΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Γ' ΔΗΜ. CGS 40 40 55 135 3
203 ΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 55 32 48 135 3
204 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 85 5 45 135 3
205 ΔΕΣΙΝΙΩΤΗ ΚΛΕΙΩ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 93 15 26 134 4
206 ΜΟΙΡΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 71 34 28 133 6
207 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΙΡΗΝΗ - ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΠΡΟΤΥΠΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 63 16 54 133 4
208 ΤΣΑΛΟΥΚΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Γ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 15 23 133 7
209 ΦΡΑΓΚΟΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ 48 42 43 133 4
210 ΠΑΣΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΖΑ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 48 61 24 133 11
211 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 62 25 45 132 8
212 ΚΟΥΚΟΥΤΟΛΙΑ ΘΕΑΝΩ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 65 37 30 132 5
213 ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΑΡΓΥΡΩ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 50 39 42 131 8
214 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΕΛΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 56 15 60 131 4
215 ΦΟΥΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 68 25 38 131 7
216 ΓΕΩΡΓΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ε' ΔΗΜ. ΠΡΟΤΥΠΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 79 2 49 130 3



217 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 73 0 57 130 2
218 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 50 19 61 130 11
219 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 48 28 53 129 7
220 ΔΕΡΜΟΣΟΝΙΑΔΗ ΜΑΓΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 70 5 54 129 8
221 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 47 9 72 128 6
222 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 67 11 50 128 7
223 ΓΚΡΙΕΛΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 71 11 45 127 10
224 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 64 7 56 127 8
225 ΚΙΟΣΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 50 16 61 127 12
226 ΣΤΑΥΡΑΚΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 80 3 44 127 10
227 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΠΡΟΤΥΠΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 55 43 28 126 12
228 ΠΑΤΣΙΛΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 68 26 31 125 16
229 ΜΑΣΤΟΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 25 40 125 12
230 ΤΣΕΡΜΕΝΤΣΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 70 0 55 125 4
231 ΤΣΟΥΚΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 35 35 55 125 16
232 ΧΑΛΑΡΗ ΑΝΝΥ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 110 0 15 125 4
233 ΔΟΥΚΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 75 1 47 123 5
234 ΦΑΡΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 55 12 56 123 18
235 ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 88 12 23 123 7
236 ΠΑΔΙΑΤΕΛΛΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 91 1 30 122 10
237 ΛΙΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 64 0 58 122 12
238 ΤΕΪΛΑΧ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 63 33 25 121 14
239 ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ 83 0 38 121 16
240 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 25 35 120 11
241 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΜΥΡΤΩ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 71 15 33 119 4
242 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 43 27 49 119 4
243 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 45 -4 78 119 7
244 ΔΕΜΕΡΤΖΙΔΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 73 5 41 119 7
245 ΒΚΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 48 18 52 118 8
246 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. CGS 15 53 50 118 8
247 ΜΕΡΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΠΡΟΤΥΠΗ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ 72 8 38 118 12
248 ΒΑΓΕΝΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΞΥΝΤΑΡΑΚΗ 72 8 38 118 7
249 ΜΠΑΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 39 25 54 118 10
250 ΑΝΑΓΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 55 30 32 117 9
251 ΜΠΟΚΑΡΗ ΜΑΡΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 53 24 40 117 9
252 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΤΡΥΦΩΝ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 56 5 56 117 11
253 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 60 4 53 117 9
254 ΚΟΡΔΙΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 69 16 31 116 9
255 ΚΑΤΑΚΗ ΣΥΛΒΙΑ ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 44 39 33 116 13
256 ΚΙΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Γ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 76 15 25 116 15
257 ΚΟΥΒΑΛΗ ΑΝΤΑ Δ' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 50 20 46 116 9
258 ΚΑΡΥΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. PIERCE 45 20 50 115 7
259 ΚΛΑΠΑΚΗ ΙΣΜΗΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 35 36 44 115 8
260 ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 45 27 43 115 9



261 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΣ-ΜΥΡΤΩ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 30 60 25 115 2
262 ΜΠΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 40 20 55 115 5
263 ΣΑΡΑΙΔΑΡΗ ΔΩΡΟΘΕΑ Δ' ΔΗΜ. INTESO 57 35 22 114 7
264 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ- ΜΙΧΑΕΛΑ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 30 30 51 111 9
265 ΚΟΥΒΑΡΑ ΚΙΑΡΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 70 4 36 110 9
266 ΜΠΟΥΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 61 9 40 110 11
267 ΜΟΚΚΑ ΜΑΡΙΑΛΕΝΑ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 40 32 38 110 6
268 ΒΛΑΧΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 47 8 55 110 9
269 ΤΑΣΙΓΙΑΝΝΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 44 7 59 110 10
270 ΜΠΑΪΡΑ ΜΑΡΙΤΙΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 40 25 45 110 3
271 ΜΠΑΜΠΖΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 45 2 63 110 3
272 ΣΑΜΟΡΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 44 11 55 110 9
273 ΖΗΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΙΚΡ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 46 27 37 110 7
274 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 55 5 50 110 4
275 ΒΑΡΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 29 30 50 109 7
276 ΚΟΝΤΟΠΟΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 48 0 61 109 6
277 ΣΤΕΛΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 58 7 44 109 4
278 ΜΗΤΣΙΑΚΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 36 31 41 108 2
279 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 41 15 52 108 5
280 ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 61 21 25 107 7
281 ΚΑΠΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΚΟΡΕΛΚΟ 60 15 32 107 6
282 ΖΑΡΙΑ ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 53 20 33 106 5
283 ΡΟΥΣΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 53 0 53 106 7
284 ΚΩΣΤΕΛΛΕΤΟΥ ΕΛΙΑΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 57 10 39 106 3
285 ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΟΥ ΦΟΙΒΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 55 10 40 105 8
286 ΡΕΝΤΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. CGS 45 0 60 105 8
287 ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 40 5 60 105 8
288 ΦΙΛΙΠΠΟΥΣΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 65 15 25 105 7
289 ΓΑΒΑΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 40 20 45 105 6
290 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝΙ ΠΑΟΥΛΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 35 5 65 105 4
291 ΚΟΝΔΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 58 6 40 104 3
292 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΕΣΟΥ 58 0 46 104 8
293 ΚΑΦΙΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 45 2 56 103 6
294 ΜΑΛΛΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 68 21 14 103 6
295 ΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. CGS 35 4 64 103 8
296 ΠΙΣΤΟΚΟΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑ 50 45 8 103 6
297 ΧΑΤΖΗΤΟΛΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 31 15 57 103 7
298 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 37 23 42 102 7
299 ΣΚΟΤΤΗ ΙΣΜΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 49 16 37 102 7
300 ΒΑΛΑΝΤΑΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 62 2 37 101 6
301 ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΜΥΡΤΩ Γ' ΔΗΜ. ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 16 40 45 101 5
302 ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΘΑΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 63 10 28 101 4
303 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 50 15 35 100 4
304 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 40 3 57 100 1



Φέτος η Β Φάση του Out of the Box Challenge, το Φεστιβάλ, θα γίνει εξ αποστάσεως… Κι επομένως, αφού δεν υπάρχουν οι περιορισμοί σε χώρο και 
ανθρώπινο δυναμικό, που επιβάλλουν αντίστοιχους περιορισμούς στο πλήθος των παιδιών που μπορούν να πάρουν μέρος στο Φεστιβάλ, αποφασίσαμε να 
δώσουμε ελεύθερα τη δυνατότητα σε όλα τα παιδιά να ευχαριστηθούν με τις δραστηριότητες και να διασκεδάσουν. Παρόλα αυτά, το Φεστιβάλ, πέρα από 
τη διασκέδαση, κρίνει επίσης την πρόκριση στην Γ Φάση του διαγωνισμού, τον Επιταχυντή. Έτσι, αποφασίσαμε, για να είναι όσο το δυνατόν πιο δίκαιο το 
πλαίσιο του διαγωνισμού, στους πόντους που θα μαζέψει κάθε διαγωνιζόμενος στη Β Φάση να συνυπολογίσουμε και τους πόντους που έχει μαζέψει από την 
Α Φάση. 

Η Α Φάση είναι η πιο αντικειμενική, αφού ήταν επιτηρούμενη και όλοι διαγωνίστηκαν κάτω από τις ίδιες συνθήκες. Η Β Φάση, από την άλλη, εξετάζει και 
δεξιότητες που δεν εξετάστηκαν στην Α Φάση, όπως και διαχωρίζει αυτούς που θα μπορούσαν να αντέξουν στην Γ Φάση, στον Επιταχυντή. Ως εκ τούτου οι 
ποιότητες που είναι κοινές για Α και Β Φάση θα κριθούν από τη μέχρι τώρα συγκομιδή των διαγωνιζομένων, ενώ όσες δεν έχουν εξεταστεί ήδη, θα 
εξεταστούν από τη Β Φάση, το Φεστιβάλ. Έτσι, παρά το γεγονός ότι η Β Φάση δε θα γίνει επιτηρούμενη και σε αυστηρά χρονικά όρια, θεωρούμε ότι έχει 
σχεδιαστεί με τέτοιον τρόπο ώστε να εξυπηρετεί τον σκοπό της: (α) να αξιολογήσει τις απαιτούμενες ποιότητες και (β) να διακρίνει ποιοι μπορούν να 
περάσουν από τον Επιταχυντή στη συνέχεια. 

Δεδομένης της απόφασής μας, στη λίστα επιτυχόντων θα δείτε τα ονόματα όλων των παιδιών που, με βάση τη μέχρι τώρα βαθμολογία τους, έχουν ελπίδες 
να περάσουν στην Γ Φάση. Επομένως, όλοι μπορούν να πάρουν μέρος στην πρόκληση που έχουμε ετοιμάσει για να διασκεδάσουν, είτε είναι στη λίστα 
επιτυχόντων είτε όχι, είτε πήραν μέρος στην Α Φάση είτε όχι, αλλά αυτοί που συνεχίζουν να διαγωνίζονται και διεκδικούν τη θέση τους στον Επιταχυντή 
είναι όσοι βρίσκονται στη λίστα επιτυχόντων. Αυτοί που θα κάνουν τις καλύτερες προσπάθειες στην Β Φάση θα γραφτούν στη λίστα επιτυχόντων της Β 
Φάσης, είτε έχουν δικαίωμα να μπουν στην Γ Φάση είτε όχι, και το όνομά τους θα φαίνεται στους επιτυχόντες του διαγωνισμού. 

Αναλογιζόμενοι ότι φέτος δεν υπάρχει περιορισμός λόγω του χώρου και των πόρων και δεδομένων των πόντων που έχουν συγκεντρώσει οι διαγωνιζόμενοι 
στην Α Φάση, αποφασίσαμε στη λίστα επιτυχόντων της Α Φάσης να συμπεριλάβουμε όσους είχαν μία επίδοση που τους κατατάσσει στο ανώτερο 20% (αντί 
για το ανώτερο 10% που ίσχυε τις προηγούμενες χρονιές). Επιπλέον, στις λίστες θα βρείτε παιδιά που έγραψαν εκτός συναγωνισμού, από το Γυμνάσιο. 
Παρόλο που τα παιδιά αυτά δεν μπορούν να πάρουν τη θέση παιδιών του Δημοτικού στην Γ Φάση είναι ευπρόσδεκτα να καταθέσουν τα video με τις 
κατασκευές τους και να διεκδικήσουν μία θέση στην - εκτός συναγωνισμού - ομάδα των μεγαλύτερων παιδιών που θα πάρουν μέρος στον Επιταχυντή, την Γ 
Φάση.

Η ανακοίνωση των θεμάτων για τη Β Φάση είναι την Κυριακή, 24/05, στις 10.30 στο κανάλι μας στο YouTube 
(https://youtu.be/-DyGWwQEDKU) ενώ η προθεσμία υποβολής των προσπαθειών των παιδιών είναι η Κυριακή 7 

Ιουνίου, στις 12 η ώρα το βράδυ.

Κ = Κριτική Ικανότητα, Δ = Δημιουργικότητα, Ε = Επαγωγική ικανότητα, ΘΕΜΑΤΑ = Αριθμός Θεμάτων από τα οποία πήρε πόντους

Οι συμμετοχές στη Β φάση έχουν προκύψει αναλογικά με το πλήθος των παιδιών που έχουν πάρει μέρος στον διαγωνισμό ανά τάξη. Επιπλέον, διαφορετικά 
βάρη έχουν δοθεί σε κάθε τάξη, έτσι ώστε στη Β φάση να προκριθούν παιδιά που θα μπορούν να ανταπεξέλθουν στις απαιτήσεις της.



ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ. Δ. ΕΠ. ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΜΑΤΑ
Κ.1 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 281 57 228 566 14
Κ.2 ΑΡΓΕΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 206 7 250 463 10
Κ.3 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 204 32 190 426 11
Κ.4 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 199 31 215 445 12
Κ.5 ΚΑΠΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 198 53 105 356 16
Κ.6 ΜΑΝΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 198 84 221 503 12
Κ.7 ΜΙΣΘΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 188 35 139 362 4
Κ.8 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 184 24 109 317 16
Κ.9 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 182 68 145 395 16
Κ.10 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 182 26 186 394 4
Κ.11 ΤΣΑΚΟΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 181 26 221 428 12
Κ.12 ΒΑΡΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 172 48 167 387 13
Κ.13 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' ΔΗΜ. CGS 170 61 103 334 18
Κ.14 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 170 74 199 443 16
Κ.15 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΛΕΣΧΗ ΑΝΔΡΙΩΝ 170 2 36 208 4
Κ.16 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 169 16 147 332 14
Κ.17 ΠΕΠΕΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 169 11 176 356 5
Κ.18 ΚΙΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 164 29 171 364 16
Κ.19 ΚΟΝΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ Ε' ΔΗΜ. CGS 153 23 103 279 9
Κ.20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΚΡ. PIERCE 151 52 144 347 7
Κ.21 ΒΛΑΒΙΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 150 15 40 205 4
Κ.22 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 149 31 174 354 18
Κ.23 ΜΟΚΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 148 5 126 279 7
Κ.24 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. CGS 142 30 176 348 10
Κ.25 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 60 138 338 12
Κ.26 ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 14 129 283 4

ΚΑΤΑΤΑΞΕΙΣ ΑΝΑ ΔΕΞΙΟΤΗΤΑ

ΚΡΙΤΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ (Κ)

Τα βάρη αυτά είναι τα παρακάτω για κάθε τάξη. ΣΤ: 0,29 Ε: 0,403 Δ: 0,23 και Γ: 0,07

Σε απόλυτους αριθμούς στη λίστα επιτυχοντων μπαίνουν: 87 παιδιά από τη ΣΤ δημοτικού, 121 παιδιά από την Ε δημοτικού, 69 παιδιά από τη Δ δημοτικού 
και 21 παιδιά από τη Γ δημοτικού, 2 παιδιά από μικρότερη τάξη (Α ή Β Δημοτικού) και 4 παιδιά Γυμνασίου (εκτός συναγωνισμού).

Για τη Β φάση θα εξεταστούν πέρα από την κριτική ικανότητα και τη δημιουργικότητα, η ανθεκτικότητα, η επιμονή, η συγκέντρωση, οι διερευνητικές 
ικανότητες και η ικανότητα να περάσουν από την ιδέα στην πράξη. 



Κ.27 ΜΑΤΖΑΠΕΤΑΚΗ ΦΑΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 140 43 73 256 10
Κ.28 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 138 50 165 353 7
Κ.29 ΜΠΕΡΜΟΥΝΤΕΖ ΧΑΒΙΑΡΑ ΑΡΙΕΛΕΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 136 15 64 215 9
Κ.30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 136 33 57 226 9
Κ.31 ΠΟΡΤΟΚΑΛΗ ΣΟΦΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 135 20 45 200 4
Κ.32 ΙΣΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 133 76 79 288 21
Κ.33 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 130 12 102 244 5
Κ.34 ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 130 12 106 248 12
Κ.35 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 130 25 105 260 9
Κ.36 ΠΕΡΓΚΙΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 3
Κ.37 ΜΑΡΚΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 3
Κ.38 ΣΥΜΙΔΑΛΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 130 10 35 175 3
Κ.39 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 128 29 119 276 7
Κ.40 ΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 125 20 150 295 8
Κ.41 ΝΑΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 125 30 115 270 8
Κ.42 ΚΑΛΥΒΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 125 40 60 225 7
Κ.43 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 125 20 120 265 6
Κ.44 ΠΟΥΛΟΥΛΗ ΟΛΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 60 140 325 10
Κ.45 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤ ΔΗΜ. CGS 120 5 75 200 5
Κ.46 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 120 31 110 261 16
Κ.47 ΠΑΝΔΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 119 45 96 260 8
Κ.48 ΣΑΛΑΦΟΥΝΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 119 14 104 237 10
Κ.49 ΖΗΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 118 35 90 243 11
Κ.50 ΜΟΙΡΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 117 22 84 223 13
Κ.51 ΞΗΡΑΚΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 117 29 49 195 13
Κ.52 ΔΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 117 21 65 203 11
Κ.53 ΜΑΓΚΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 116 14 87 217 15
Κ.54 ΚΑΛΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 115 20 76 211 14
Κ.55 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΒΕΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 115 50 130 295 11
Κ.56 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΑΔΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 115 20 95 230 5
Κ.57 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' ΔΗΜ. INTESO 114 63 28 205 8
Κ.58 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 113 60 50 223 12
Κ.59 ΒΟΡΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 112 45 32 189 7
Κ.60 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 111 57 56 224 7
Κ.61 ΧΑΛΑΡΗ ΑΝΝΥ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΙΓΙΑΛΗΣ 110 0 15 125 2
Κ.62 ΡΑΛΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 108 5 70 183 14
Κ.63 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 108 8 65 181 6
Κ.64 ΣΙΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 107 33 150 290 10
Κ.65 ΜΠΑΛΑΦΑ ΗΛΙΑΝΑ Γ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΕΡΑΚΗ 107 39 64 210 10
Κ.66 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 105 5 83 193 6
Κ.67 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 104 20 85 209 8
Κ.68 ΛΕΠΕΤΣΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 104 48 59 211 15
Κ.69 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 104 18 83 205 9
Κ.70 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΚΥΒΕΛΗ Δ' ΔΗΜ. CGS 103 35 55 193 11



Κ.71 ΣΥΝΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 103 85 93 281 10
Κ.72 ΚΛΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 103 3 137 243 6
Κ.73 ΜΑΚΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ISP - INTERNATIONAL SCHOOL 102 20 72 194 7
Κ.74 ΤΑΦΑΙ ΑΜΑΘΕΟ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 102 28 43 173 6
Κ.75 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 101 22 107 230 9
Κ.76 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 101 64 52 217 11
Κ.77 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 100 11 127 238 7
Κ.78 ΜΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 100 10 65 175 6
Κ.79 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ANIFANTIS 100 10 30 140 8

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΤΗΤΑ (Δ)
ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ. Δ. ΕΠ. ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΜΑΤΑ

Δ.1 ΣΥΝΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 103 85 93 281 10
Δ.2 ΝΑΤΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΑ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 40 85 45 170 7
Δ.3 ΜΑΝΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 198 84 221 503 12
Δ.4 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' ΔΗΜ. CGS 88 80 83 251 10
Δ.5 ΣΑΜΛΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑ 78 80 50 208 8
Δ.6 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 61 78 77 216 5
Δ.7 ΙΣΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 133 76 79 288 21
Δ.8 ΜΑΓΡΙΖΟΥ ΛΙΖΗ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 79 75 50 204 8
Δ.9 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 170 74 199 443 16
Δ.10 ΚΑΖΑΚΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 44 69 44 157 7
Δ.11 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 182 68 145 395 16
Δ.12 ΔΡΟΣΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ Γ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 55 65 55 175 6
Δ.13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 101 64 52 217 11
Δ.14 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Δ' ΔΗΜ. INTESO 114 63 28 205 8
Δ.15 ΦΟΥΔΟΥΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 44 62 51 157 5
Δ.16 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' ΔΗΜ. CGS 170 61 103 334 18
Δ.17 ΠΑΣΠΑΛΛΗ ΜΑΡΙΖΑ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 48 61 24 133 7
Δ.18 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 60 138 338 12
Δ.19 ΠΟΥΛΟΥΛΗ ΟΛΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 60 140 325 10
Δ.20 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 113 60 50 223 12
Δ.21 ΚΑΛΑΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 67 60 46 173 7
Δ.22 ΜΑΥΡΟΓΙΩΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΙΣ-ΜΥΡΤΩ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 30 60 25 115 7
Δ.23 ΜΥΡΟΦΟΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 80 58 41 179 6
Δ.24 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 281 57 228 566 14
Δ.25 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 111 57 56 224 7
Δ.26 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Γ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 93 57 61 211 12
Δ.27 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 33 57 57 147 6
Δ.28 ΓΙΑΓΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 30 55 55 140 3
Δ.29 ΝΤΟΥΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Δ' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 50 54 52 156 8
Δ.30 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΣ Γ' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΠΡΩΤΟΠΟΡΙΑ 9 54 26 89 5
Δ.31 ΚΑΠΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 198 53 105 356 16



Δ.32 ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 50 53 47 150 7
Δ.33 ΠΑΝΑΓΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. CGS 15 53 50 118 6
Δ.34 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΚΡ. PIERCE 151 52 144 347 7
Δ.35 ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ' ΔΗΜ. PIERCE 61 52 46 159 12
Δ.36 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 51 90 221 7
Δ.37 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 138 50 165 353 7
Δ.38 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΒΕΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 115 50 130 295 11
Δ.39 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Δ' ΔΗΜ. CGS 75 50 69 194 11

ΕΠΑΓΩΓΙΚΗ ΙΚΑΝΟΤΗΤΑ (Ε)
ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΤΑΞΗ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Κ. Δ. ΕΠ. ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΜΑΤΑ

Ε.1 ΑΡΓΕΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 206 7 250 463 10
Ε.2 ΒΑΡΛΑΜΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 281 57 228 566 14
Ε.3 ΜΑΝΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 198 84 221 503 12
Ε.4 ΤΣΑΚΟΝΙΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 181 26 221 428 12
Ε.5 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΑΝΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 199 31 215 445 12
Ε.6 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΑΛΑΚΙΟΖΟΓΛΟΥ 170 74 199 443 16
Ε.7 ΠΕΤΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΕΓ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 204 32 190 426 11
Ε.8 ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 182 26 186 394 4
Ε.9 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. CGS 142 30 176 348 10
Ε.10 ΠΕΠΕΛΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 169 11 176 356 5
Ε.11 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 149 31 174 354 18
Ε.12 ΚΙΤΙΝΟΥ ΕΛΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 164 29 171 364 16
Ε.13 ΒΑΡΘΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 172 48 167 387 13
Ε.14 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 138 50 165 353 7
Ε.15 ΣΙΑΡΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 107 33 150 290 10
Ε.16 ΡΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 125 20 150 295 8
Ε.17 ΚΟΡΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΖΑΧΑΡΙΑ 95 43 148 286 4
Ε.18 ΚΑΡΑΦΑΣΟΥΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 169 16 147 332 14
Ε.19 ΚΑΪΜΑΚΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 182 68 145 395 16
Ε.20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΚΡ. PIERCE 151 52 144 347 7
Ε.21 ΠΟΥΛΟΥΛΗ ΟΛΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 125 60 140 325 10
Ε.22 ΜΙΣΘΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 188 35 139 362 4
Ε.23 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 60 138 338 12
Ε.24 ΚΛΑΠΑΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 103 3 137 243 6
Ε.25 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 83 10 133 226 9
Ε.26 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΚΥΒΕΛΗ ΣΤ ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 115 50 130 295 11
Ε.27 ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ ΟΡΦΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 97 11 130 238 8
Ε.28 ΣΑΡΑΦΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 140 14 129 283 4
Ε.29 ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 100 11 127 238 7
Ε.30 ΜΟΚΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 148 5 126 279 7
Ε.31 ΑΛΜΠΑΛΑ ΕΡΡΙΚΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 45 120 245 8
Ε.32 ΚΑΛΥΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 125 20 120 265 6



Ε.33 ΠΑΛΑΙΟΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΑΞΙΟΝ ΕΣΤΙ 128 29 119 276 7
Ε.34 ΝΑΣΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 125 30 115 270 8
Ε.35 ΓΕΑΝΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 80 20 115 215 9
Ε.36 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 82 25 112 219 6
Ε.37 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 97 6 112 215 10
Ε.38 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΥΔΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 120 31 110 261 16
Ε.39 ΣΤΕΦΑΝΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 44 27 109 180 6
Ε.40 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 184 24 109 317 16
Ε.41 ΝΙΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 101 22 107 230 9
Ε.42 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 97 30 106 233 9
Ε.43 ΒΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 99 27 106 232 9
Ε.44 ΚΑΣΤΕΡΟΥΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 130 12 106 248 12
Ε.45 ΚΑΠΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Δ' ΔΗΜ. PIERCE 198 53 105 356 16
Ε.46 ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 130 25 105 260 9
Ε.47 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 25 105 190 9
Ε.48 ΣΑΛΑΦΟΥΝΤΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 119 14 104 237 10
Ε.49 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Γ' ΔΗΜ. CGS 170 61 103 334 18
Ε.50 ΚΟΝΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΚΙΝΟΟΣ Ε' ΔΗΜ. CGS 153 23 103 279 9
Ε.51 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 130 12 102 244 5
Ε.52 ΛΙΤΣΑΡΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 79 45 100 224 13
Ε.53 ΤΣΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 92 0 99 191 8
Ε.54 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 80 8 98 186 9
Ε.55 ΚΑΛΛΙΑ ΣΟΦΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 63 9 97 169 7
Ε.56 ΠΑΝΔΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 119 45 96 260 8
Ε.57 ΣΠΑΘΗ ΖΩΗ ΣΤ ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 92 41 95 228 11
Ε.58 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΑΔΑ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 115 20 95 230 5
Ε.59 ΓΚΙΑΜΙΣΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 95 20 95 210 12
Ε.60 ΤΣΕΡΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 93 20 95 208 7
Ε.61 ΔΡΑΒΙΛΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 77 15 95 187 5
Ε.62 ΤΣΙΠΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΚΟΡΥΦΗ 55 15 95 165 2
Ε.63 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 64 0 94 158 8
Ε.64 ΣΥΝΑΘΗ ΕΛΕΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΚΞΓ EXCELLENT 103 85 93 281 10
Ε.65 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 96 17 92 205 2
Ε.66 ΚΕΦΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 80 51 90 221 7
Ε.67 ΖΗΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 118 35 90 243 11
Ε.68 ΛΟΥΛΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 79 32 90 201 7
Ε.69 ΤΣΑΒΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. 19o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 50 30 90 170 5
Ε.70 ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΑΤΣΟΓΛΟΥ 60 5 90 155 7
Ε.71 ΜΑΓΚΛΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 116 14 87 217 15
Ε.72 ΡΟΥΣΣΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Ε' ΔΗΜ. CGS 63 -5 87 145 3
Ε.73 ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 80 10 86 176 10
Ε.74 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 104 20 85 209 8
Ε.75 ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤ ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 55 39 84 178 6
Ε.76 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΑΓΝΗ Ε' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 87 35 84 206 9



Ε.77 ΜΟΙΡΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΣΤ ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 117 22 84 223 13
Ε.78 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Δ' ΔΗΜ. CGS 88 80 83 251 10
Ε.79 ΑΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΞΓ ABC 90 38 83 211 7
Ε.80 ΠΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 104 18 83 205 9
Ε.81 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 105 5 83 193 6
Ε.82 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 88 5 82 175 6
Ε.83 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ε' ΔΗΜ. PIERCE 97 39 81 217 20
Ε.84 ΚΑΡΑΜΟΥΡΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΚΑΡΑΒΑΝΑ 66 23 81 170 7
Ε.85 ΤΡΟΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 83 13 81 177 9
Ε.86 ΧΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΜΕΓ. PIERCE 80 30 80 190 7
Ε.87 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΣΤ ΔΗΜ. SCHOLARS GROUP 49 20 80 149 5
Ε.88 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΦΕΑΣ ΣΤ ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 80 0 80 160 6
Ε.89 ΙΣΕΡΗ ΜΥΡΣΙΝΗ Δ' ΔΗΜ. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 133 76 79 288 21
Ε.90 ΠΕΦΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 71 21 78 170 9
Ε.91 ΔΑΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ Ε' ΔΗΜ. ATHENER SCHULE 67 16 78 161 10
Ε.92 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ε' ΔΗΜ. ΣΧΟΛΗ ΧΑΤΖΗΒΕΗ 45 -4 78 119 7
Ε.93 ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ' ΔΗΜ. ΠΑΙΧΝΙΔΑΓΩΓΕΙΟ 61 78 77 216 5
Ε.94 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΤΣΕΡΙΟΥ Α 61 25 77 163 12
Ε.95 ΤΟΚΑΡΣΚΑ ΜΑΡΙΑ Ε' ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 85 11 77 173 10
Ε.96 ΚΑΛΕΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ' ΔΗΜ. CGS 115 20 76 211 14
Ε.97 ΜΠΟΝΑΚΟΡΣΙ ΔΑΦΝΗ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 81 23 75 179 11
Ε.98 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤ ΔΗΜ. PIERCE 85 20 75 180 9
Ε.99 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΣΤ ΔΗΜ. ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 78 20 75 173 9

Ε.100 ΒΩΒΟΣ ΙΩΝ Ε' ΔΗΜ. ΚΞΓ ΜΑΛΛΙΔΟΥ 86 11 75 172 8
Ε.101 ΓΛΥΚΟΦΡΥΔΗ ΜΥΡΤΩ ΣΤ ΔΗΜ. CGS 120 5 75 200 5
Ε.102 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ Ε' ΔΗΜ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΕΛΑΣΑΛ 60 0 75 135 6

ΟΛΟΙ οι συμμετέχοντες θα πάρουν τα αποτελέσματα τους στο email που έχουν δώσει κατά την εγγραφή τους.

Επιπλέον, θα δημιουργηθεί λογαριασμός/profile στο email που δώσατε στην "Αλεξάνδρεια", πλατφόρμα ανάπτυξης δεξιοτήτων, από την οποία 
θα μπορείτε τόσο να δείτε τα αποτελέσματα του παιδιού, όσο να πάρετε πιο λεπτομερή ανάλυση του profile του και να το βοηθήσετε να 
αναπτύξει τις δεξιότητές του. 

Θα πάρετε ξεχωριστό email για την Αλεξάνδρεια μέσα στο καλοκαίρι, επομένως κοιτάξτε και στα spam σας!

Τα θέματα μαζί με τις πρότυπες απαντήσεις θα εκδοθούν σύντομα σε βιβλίο καλοκαιρινής απασχόλησης και βοήθημα εκπαιδευτικού.
Ήδη υπάρχουν τα θέματα των περασμένων διαγωνισμού με τις απαντήσεις τους στα βιβλιπωλεία από τις εκδόσεις Παπαδόπουλος και μπορείτε 
να τα προμηθευτείτε. 
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